ПРОТОКОЛ № 1
заседания Управляющего совета

ГБОУ СОШ с. Сосновый Солонец
от 11.09.2014 г.

Присутствовало – 13 человек.

Повестка дня.

1. План работы на 2014-15 учебный год.
2. Согласование «Публичного отчета  за 2013-14 учебный год».
3. Распределение стимулирующего фонда оплаты труда работников школы на
            I полугодие 2014-15 уч. года.
4. О довыборах членов Управляющего совета. Определение состава постоянных
            комиссий.
5. Согласование образовательных программ, учебных планов, предпрофильных
            курсов обучения на новый учебный год.
6. Мероприятия, посвященные Году Культуры и 100-летию Первой Мировой войны.

  По первому вопросу слушали Васильцову В.И. о плане работы Управляющего
совета на 2014-15 учебный год.
 По второму вопросу слушали директора школы Козлова А.М. с материалами
«Публичного отчета за 2013-14 уч.год».
 По третьему вопросу слушали Васильцову В.И. о расчете показателей деятельности
педагогических работников  для осуществления выплат стимулирующего характера по
итогам работы за II полугодие 2013-14 уч.г. на период с 01 сентября по 31 декабря 2014
года.
 По четвертому вопросу слушали Васильцову В.И. о довыборах членов
Управляющего совета.

По пятому вопросу заслушали директора школы Козлова А.М. о согласовании
образовательных программ, учебных планов, предпрофильных   курсов обучения на
новый учебный год.

По шестому вопросу слушали педагога-организатора Белоусову Е.И. о
мероприятиях, посвященных Году Культуры и 100-летию Первой  Мировой войны.

Решение.

1. Утвердить план работы Управляющего совета на 2014-15 учебный год.
2.  Принять к сведению «Публичный отчет школы за 2013-14 учебный год».

Рекомендовать директору школу ознакомить общественность с «Публичным
отчетом школы» (сайт школы и общешкольное родительское собрание).

3. Утвердить расчет показателей деятельности педагогических работников для
осуществления выплат стимулирующего характера на I полугодие 2014-15 уч.года.

4. Утвердить новый состав Управляющего совета:
№ Ф.И.О. Место работы

1. Козлов А.М. ГБОУ СОШ села Сосновый Солонец, директор
2. Колосова Е.С. Детский сад «Лесная сказка», руководитель
3. Хонина Е.В. Осиновский филиал ГБОУ СОШ села Сосновый Солонец, зам

директора по УВР
4. Васильцова В.И. ГБОУ СОШ села Сосновый Солонец, учитель истории
5. Клачкова С.С. ГБОУ СОШ села Сосновый Солонец, учитель начальных

классов
6. Сбитнева-Курилина Т.В. ГБОУ СОШ села Сосновый Солонец, учитель начальных